
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE
Okresní přebor v rádiovém orientačním běhu na krátké trati v pásmu 144MHz

Pořadatel: SK Radiosport Bílovice nad Svitavou, oddíl ROB

Datum konání: středa  1.května. 2013

Místo konání: Kanice (louka při silnici z Kanic do 
Babic, modrá tur.značka , GPS 
49°16'15.858"N, 16°42'16.063"E

Typ soutěže: mistrovská soutěž 3. stupně

Časový rozvrh: do 10:00   příjezd, prezence
10:30 start závodu 144 MHz, 

     pro kat. MDR 3,5 MHz linie 
  do 13:30 vyhlášení výsledků

Přihlášky: do 28.  4.  2013 e-mailem na adresu: 
Lida@geodis.cz ( SMS 724013011)

Limit: 120 minut 

Trať: krátká trať 144 MHz (30s relace) 

pro děti liniová trať v pásmu 3,5 MHz dle zaběhlých pravidel. 

Mapa + terén: mapa  Prosba  lesa  (1:15  000,  r.  2000)  bez  dokreslených  změn,  terén  zvlněný  až 
kopcovatý, zalesněnost 80%, hustá síť cest a pěšin, 

Zakázaný prostor: les mezi Bílovicemi, Kanicemi a Babicemi – pro příjezd na shromaždiště použijte silnici 
přes Řícmanice/Kanice , nikoli lesní cestu z Bílovic po červené/modré turistické značce

Ražení: 144 MHz krátká trať ražení SportIdent, 3,5MHz linie ražení kleště+průkazy

Kategorie:  M/D12, M/D16, M/D20-,D35, M40, M/D50, Příchozí 
MDR – linie děti s rodiči, MD10 – linie samostatně běžící

Doprava: autem na shromaždiště, nebo autobusem linky 210 z Bilovic (odjezd 9:16) +1km pěšky, 
případně na kole z Bílovic přes Řícmanice/Kanice

Občerstvení: Pořadatel nezajišťuje

Další informace: budou zveřejněny v Pokynech nejpozději 30.4.2013, sledujte web foxtimes.ic.cz

Startovné:  30 Kč, splatno na místě. Členové SK Radiosport startují zdarma.

Na vaši účast se těší pořadatelé.


